
1 

 

Doplnění zadávací dokumentace (dodatečná informace č. 1)  

 

Název zakázky: Domov důchodců Černožice – DODÁVKA GASTROTECHNOLOGIE    

 

 

Zadavatel: 

Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí č. p. 1245,  

500 03 Hradec Králové, IČ: 708 89 546 

 

Způsob zadání: otevřené řízení  

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

na základě dotazu dodavatele, toto vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   

 

 

Dotaz č. 1 

Dotaz č. 1: Odstavec 2. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky: 

V textu zadávací dokumentace není uveden požadavek, že má uchazeč předložit do 

nabídkového řízení k položkám z výkazu výměr: číslo 7. Elektrický konvektomat, číslo 23. 

Myčka černého nádobí a číslo 33 a 35 Mycí a předmycí stroj, Technickou specifikaci formou 

technického listu, Výrobce a vyobrazení nabízeného zařízení. Tyto požadavky jsou uvedeny 

v tabulce Výkazu Výměr pod tabulkou a to včetně CE Certifikátů? Předpokládám, že tyto údaje 

je nezbytné do nabídkového řízení uvést. Prosím o informaci, respektive doplnění, že to takto 

je. 

 

Dotaz č.2: Výkaz Výměr 

Pod tabulkou Výkazu Výměr je uveden následující text: 

Předložení CE certifikátů 

Seznam techniků - minimálně 2 technici s uvedením jména a příjmení. Přílohou seznamu bude 

u každého technika předložen certifikát vystavený výrobcem nabízeného zařízení o absolvování 

technického školení a to u myčky černého nádobí ne starší než 2 roky k datu zahájení 

zadávacího řízení. 

Předložení vzorku  mycího  stroje černého nádobí nejpozději k termínu podání nabídky pro 

ověření možnosti zakládání a uchycení umývaného nádobí a kontrolu, že stroj bude splňovat 

technické parametry uvedené ve specifikaci. 

Veškeré výše uvedené doklady musí být platné nejpozději k datu podání nabídky. 

Do položkového rozpočtu vepsat výrobce a typ nabízeného zařízení. 

 

- Je součástí nabídkového řízení Předložení CE Certifikátů ( není součástí zadávacích 

podmínek )? 

- Je součástí nabídkového řízení Předložení:  Seznam techniků - minimálně 2 technici s 

uvedením jména a příjmení. Přílohou seznamu bude u každého technika předložen 

certifikát vystavený výrobcem nabízeného zařízení o absolvování technického školení 

a to u myčky černého nádobí ne starší než 2 roky k datu zahájení zadávacího řízení? 

- Je součástí nabídkového řízení Předložení: vzorku  mycího  stroje černého nádobí 

nejpozději k termínu podání nabídky pro ověření možnosti zakládání a uchycení 



2 

 

umývaného nádobí a kontrolu, že stroj bude splňovat technické parametry uvedené ve 

specifikaci? 

- Uchazeč uvede do položkového rozpočtu Výrobce a typ nabízeného zařízení? 

 

 

Odpověď na dotaz č. 1 a 2: 

Zadávací podmínky jsou stanoveny nejen textovou částí, ale i svými přílohami, v článku 2 

zadávacích podmínek  - Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky, je uvedeno: Technická 

specifikace předmětu plnění je stanovena přílohou č. 2 – Technická specifikace s výkazem 

výměr. Výkaz výměr obsahuje jednotlivé práce a dodávky požadované v rámci tohoto 

zadávacího řízení. 

 

Dodavatel ve své nabídce k položkám z výkazu výměr č. 7 - Elektrický konvektomat, č. 23 - 

Myčka černého nádobí a č. 33 a 35 - Mycí a předmycí stroj předloží technickou specifikaci 

formou technického listu, výrobce a vyobrazení nabízeného zařízení včetně CE Certifikátů. Na 

uvedená zařízení předloží seznam minimálně 2 servisních techniků s uvedením jména a 

příjmení. Přílohou tohoto seznamu musí být ke každému technikovi certifikát, vystavený 

výrobcem nabízeného zařízení o absolvování technického školení, u myčky černého nádobí ne 

starší než 2 roky k datu zahájení zadávacího řízení. Z důvodu ověření možnosti založení a 

uchycení myčky černého nádobí a jejích technických parametrů uvedených ve specifikaci, 

předloží v nabídce dodavatel půdorysné schéma mycího stroje černého nádobí s označením 

úchytných a přípojných míst. Dodavatel uvede do položkového rozpočtu výrobce a typ 

nabízeného zařízení. 

Předložení vzorku mycího stroje černého nádobí nejpozději k termínu podání nabídky 

zadavatel nepožaduje. 

 

Celé znění této dodatečné informace uveřejňuje zadavatel na svém profilu 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu předmětné zakázky.  

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí dne 28.6.2017 v 10:00 hodin. Otevírání obálek 

bude provedeno dne 28.6.2017 v 10:00 hodin na adrese sídla zadavatele – Krajský úřad 

Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03, Hradec Králové. 

 

 

V Hradci Králové dne 30.5.2017 

 

 

 

 

Mgr. Šárka Loudová 

právník oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření  

 
 

 


		2017-05-30T13:24:45+0200
	Mgr. Šárka Loudová




